
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №557

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «01» серпня 2019 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6665804 Гричина Ганна Михайлівна 942692 ИT 26.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 317

6193231 Кузьменко Ірина Анатоліївна 041169 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 344

6194764 Куліш Інна Петрівна 041170 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 370

6220148 Ломакіна Світлана Анатоліївна 001425 IC 23.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 362

6220785 Лясківська Лариса Петрівна 28077585 TM 29.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 373

6194229 Мросс Анастасія Олександрівна 041175 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 334

6191229 Павич Тетяна Володимирівна 109463 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 327

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6584233 Бондар Аліна Олегівна 041105 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 377

6582307 Власюк Майя Олександрівна 34195698 BH 01.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 359

6396732 Волошенюк Ольга Миколаївна 074206 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 394

6581618 Дубина Ірина Василівна 30448152 BH 01.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 374

5893754 Радзієвська Анжела Сергіївна 093595 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 379

6582489 Степанюк Світлана Володимирівна 188552 ДT 29.12.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 362

5892797 Ткачук Марина Вікторівна 093573 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 392

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6386716 Білоус Настя Іванівна 098180 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

366

6662830 Білошкурська Марія Олександрівна 110538 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

348

6388278 Блажевська Катерина Григорівна 124302 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

347

6510945 Верміяш Мар`яна Іванівна 41511257 XM 05.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

344

6389038 Ковальчук Аліна Володимирівна 097973 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

362

3



6384667 Мельник Юлія Василівна 035939 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

344

6662613 Мироненко Ірина Анатоліївна 110512 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

346

6385836 Сохан Юлія Сергіївна 110539 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

343

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6314519 Вережан Яна Ігорівна 030207 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 380

6304567 Гринько Ганна Юріївна 096998 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 364

6314810 Лагун Софія Валеріївна 088369 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 374

6315229 Лебедєва Юлія Сергіївна 096985 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 370

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6570528 Бойцова Світлана Василівна 97000106 ABI 25.06.1997 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

315

6199455 Кушнір Діна Петрівна 14362521 BH 16.03.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

352

6297587 Любавіна Валентина Миколаївна 14285604 BH 16.02.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

306

6197651 Сироветник Ірина Олександрівна 46671372 BH 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

333

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5894635 Буркан Вікторія Петрівна 41724087 BH 02.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

318,5

6209382 Ващенко Олександр Миколайович 094687 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

324,5

5592039 Гамуза Віта Володимирівна 094655 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

324,5

5887482 Довбищук Вадим Володимирович 106303 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

292,5

6570530 Здрилюк Василь Васильович 094644 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

320

5590040 Несмачний Ігор Віталійович 094653 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

385

6566904 Сидоров Олександр Ілліч 094665 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

352

5594600 Чернова Валентина Валентинівна 094678 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

339

7



5895605 Шевчук Яна Сергіївна 094677 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

389

6697214 Шубарт Віктор Вікторович 094666 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

300

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5638135 Гаврилюк Олександр Андрійович 041115 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

356

6492489 Сокиран Світлана Юріївна 100445 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

341

5512324 Сторч Марія Олександрівна 100434 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

299

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 557

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5907318 Бобрук Світлана Сергіївна 010727 E17 03.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

335

5905016 Данилишин Сергій Сергійович 060815 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

358

5905836 Ковальчук Софія Володимирівна 004332 E19 23.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

374

5906981 Мартиневич Артем Володимирович 098193 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

340

10


